
ALLES GÜNSTIG FÜR DEN 
VALENTINSTAG.

HEIMWERKEN ZUM 
KLEINEN PREIS.

MODE FÜR MINIS
ZU BESTEN PREISEN.

ab Do. 15.2.
LILY & DAN
Jogginghosen

Preis- 
Highlight

3.99*

2er-Set

LECKER GRIECHISCH, 
FEIN GESPART.

z. B. 1.29*

z. B. 2.99* Preis
folgt

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Mo. 12.2. ab Di. 13.2. ab Fr. 16.2.

Gültig von Mo. 12.2. – Sa. 17.2.



WORKZONE
Drahtbürsten-Set
Zum Säubern und Entfernen von 
Rost, ha rtnäckigem Schmutz, Farben 
etc., mit Aufhängeloch und stabilem 
PP-Handgriff 

WORKZONE
Papier-Klebeband
Einfach abzureißen, passt sich dem  
Untergrund an, beschreibbar, passend 
für handelsübliche Abroller, Maße  
je ca.: 50 m x 50 mm, m-Preis 0.05

Reparatur kleber  
oder Klebstoffentferner
Loctite-Superkleber-Power-Gel, Loctite 
Klebstoffentferner, Pattex-Kraftkleber-
Gel Compact oder Pattex Holzleim, je 4-, 
5-, 50- bzw. 250-g-Dose/-Tube, kg-Preis 
697.50, 558.00, 55.80 bzw. 11.16

TOPCRAFT
Arbeitsjogger
Für Herren, 70 % Poly-
ester (recycelt), 30 % 
Baumwolle, Größen: 
S–XXL, je StückEinfach abzureißen, 

es wird kein weiteres 
Werkzeug benötigt

Weitere Drahtbürsten im Set

4.99*

2er- 
Packung

2.79*

KINGCRAFT FASHION
Multifunktions- 
Arbeitshandschuhe
Versch. Farben, 100 % Polyester, 
Größen: M (8)–XXL (11) 

2.99*

2 Paar

Vorderansicht

Rück- 
ansicht

Malerband
Vielseitiges Klebeband für  
Renovierungsarbeiten im Innenbereich,  
Maße je ca.: 50 m x 25 mm,  
je 3er-Packung, m-Preis 0.03

Für gerade, flache und 
saubere Farbkanten

4.99*

-39 %
UVP 8.19

Taschen am Knie, an der Rück-
seite und für einen Zollstock

Weitere  
Farbe

Preis- 
Highlight

7.49*

4.99*

4er-Set

Gutes für alle.

ab Mo. 12.2.



LED-Wandaußenleuchte 
mit Bewegungsmelder
Versch. Modelle, Leuchtmittel 
austauschbar, IP44-spritzwasserge-
schützt, 4,9 W, 425 lm, 4000 K,  
3 Jahre Garantie, je Stück

16.99*

LED-Leuchtmittel
Versch. Modelle, warmweiß, 
2700 K, Ra=80 

4.99*

3er- 
Packung

LED-Kerze, Vollglas, 
klar, E14, 470 lm, 

4 W

LED-Kerze, Vollglas, 
matt, E14, 470 lm, 

4 W

LED-Birne, Vollglas, 
matt, E27, 806 lm, 

6,5 W

LED-Birne, Vollglas, 
klar, E27, 806 lm, 

6,5 W

LED-Reflektor, Vollglas, 
GU10, 350 lm, 

4,3 W

WORKZONE
LED-Arbeitsstrahler, 
wiederaufladbar
Versch. Modelle, mehrere Leucht-
Modi, mit Magnet, inkl. USB-C-Lade-
kabel, 3 Jahre Garantie, je Stück

2

1 1 1 1

Weitere  
Modelle

Weitere  
Modelle

IP44-spritzwasser-
geschützt

17.99*

Solar- 
betrieben

Weitere  
Farbe

Weiteres Modell, 
batteriebetrieben

CASALUX
LED-Solar- oder  
LED-Batterie-Strahler
Versch. Modelle, integrierter  
Bewegungsmelder mit Dämmerungs-
sensor, Solar-Strahler:  
2x 450 lm, Batterie-Strahler:  
2x 250 lm, inkl. Montagezubehör 
und Batterien bzw. Solar-Panel,  
3 Jahre Garantie, je Stück

Preis- 
Highlight

8.99*

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Mo. 12.2.

E27

E14

GU10

1

2

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR ARBEITSLEUCHTEN IM:



HOME CREATION
Fußmatte
Versch. Modelle, Nutz-
schicht: 70 % Polypropylen, 
30 % Polyester, je Stück

HOME CREATION
Schuhabstreifer
Aus Holz, mit Borsten  
aus Polypropylen, teils 
Kratz elemente aus  
Aluminium, Maße (B x T)  
ca.: 27 x 36 cm, je Stück

12.99*

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Weitere Farbe

CLINAIR
Universal 
Fleckenentferner
500-ml-Sprühflasche,
l-Preis 3.98

1.99*

ACTIV ENERGY
Batterien AA/AAA
Ideal für elektronische  
Wecker, Spielzeug und 
Taschenlampen, Mignon 
(AA, LR6) oder Micro (AAA, 
LR03), Super Alkaline (1,5 V) 

3.59*

20er- 
Packung

Zum schnellen und praktischen 
Reinigen von Schuhen

Holzbriketts, Premium
5 Stück, aus unbehandeltem  
natürlichen Holz, 10-kg-Packung, 
kg-Preis 0.60

5.99
Sortiment

BBQ
Kaminofen- und 
Grillanzünder
Öko-Anzündwolle,  
32 Stück, je Packung

2.49
Sortiment HAKLE

Toilettenpapier 
„Traumweich“
4-lagig, 8 Rollen, je 130 Blatt,
je Packung

Preis- 
Highlight

1.99*

2.99*

-45 %
UVP 5.49

Gutes für alle.

ab Mo. 12.2.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR HOLZBRENNSTOFFE IM:



KLAR KANNST DU.

BAUCH,
BEINE, 
FROH!
MIT DER KOSTENLOSEN 
ALDI SPORTS APP STARTEST 
DU MIT ZERTIFIZIERTEN 
COACHES INS NEUE JAHR. JETZT 

APP 
DOWNLOADEN

NIKE
Pants
Für Damen und  
Herren, versch. Farben,  
100 % Polyester,  
Größen: S–XXL, 
je Stück

NIKE
T-Shirt
Für Damen und  
Herren, versch. Farben,  
100 % Polyester, leichtes 
Funktionsmaterial,  
Größen: S–XXL,  
je Stück

Nike-Dri-Fit-Material sorgt für 
Trockenheit und Tragekomfort

Weitere Farbe

18.99*

-42 %
UVP 32.99

11.99*

-40 %
UVP 19.99

Weitere 
Farbe

Gutes für alle.

ab Mo. 12.2.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

BIS ZU

SPAREN.



HOME CREATION
Fuß-/Sitzhocker
Versch. Farben, mit angenehmer 
Polsterung zur Ablage der Füße  
oder als Sitzgelegenheit, stabile 
Beine aus Kiefern holz, max.  
Belastbarkeit: 100 kg, Maße  
ca.: 40 x 30 x 40 cm, je Stück

19.99*

NOVITESSE
Alltagshilfen
Lätzchen, Sitzauflagen, 
Aufstehhilfe bzw.  
Keil- oder Venenkissen 

Venenkissen, 
Stück

Preis- 
Highlight

6.49*

Lätzchen, 
2er-Set

Sitzauflage, 
wasserdicht, 
2er-Packung

Keilkissen, 
Stück

Aufstehhilfe, 
Stück

Weitere Modelle

CURAMED
Blutdruckmessgerät 
oder Thermometer
Medizinprodukt, Handgelenk-Blut-
druckmessgerät zur Messung von 
Blutdruck und Puls oder Ohr- und 
Stirnthermometer zur Messung der 
Körpertemperatur, inkl. Batterien,  
3 Jahre Garantie, je Stück

12.99*

Einstufung der Mess-
werte durch Ampelfarb-
skala gemäß WHO

Handgelenk- 
Blutdruckmessgerät

Speicherung der letzten 
9 Messungen

Sekundenschnelle Mes-
sung der Stirn-, Objekt- 
und Raumtemperatur

Kontaktloses Thermometer

Ohr-/Stirn-Thermometer 

Weitere  
Farbe

Holz

UP2FASHION
Ultraslim-Lesehilfe
Versch. Modelle und Farben, teils 
mit Feder bügel, inkl. Etui, Diop trien: 
+1,0, +1,5, +2,0, +2,5, +3,0, +3,5,
je Stück

2.99*

Sehr flaches Design - 
passt in jede Tasche

Weitere  
Farben

Weitere  
Farbe

Handelshaus Dittmann GmbH,
Kissinger Straße 68, 97727 Fuchsstadt

Gutes für alle.

ab Mo. 12.2.

MONTAGS-
HIGHLIGHT



19.99*

NOVITESSE
Jacquard-Bettwäsche
Versch. Designs, 100 % Baumwolle, 
hautsympathisch, angenehm weich 
und anschmiegsam, pflege- und 
bügelleicht, Maße ca.: Kissenbezug: 
80 x 80 cm, Bettbezug: 135 x 200 cm, 
je Set

Einhand-Anwendung 
möglich, z. B. bei  
eingeschränkter  
Beweglichkeit

Weitere  
Farbe

HOME CREATION
Jacquard-Decke
Versch. Farben, mit 
Verloursbandein fassung, 
58 % Baumwolle, 33 % 
Polyacryl, 9 % Polyester, 
pflegeleicht, Maße ca.: 
150 x 200 cm, je Stück

19.99*

Weitere  
Farben

NOVITESSE
Anti-Rutsch-Spannbetttuch
100 % Baumwolle, mit einer Anti-
Rutsch-Beschichtung im Fußbereich,   
Maße ca.: 90 x 200 cm, je Stück

14.99*

Sicherer Halt der Füße 
auf der Be schichtung

HOME CREATION
Sessel- oder Sofaschoner
Versch. Varianten,  
Obermaterial: 100 % Polyester,  
Füllung: Polyester, Unterseite:  
100 % Polyester, wasserdicht  
durch PU-Beschichtung,  
strapazierfähig und schmutzresis-
tent, zum Schutz vor  
Tierhaaren, Verschmutzungen  
und Verschleiß, je Stück

14.99*

Sessel- 
schoner

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

19.99*

Weitere  
Designs

NOVITESSE
Einhand-Badetuch
Versch. Farben, Wendemodell und 
beidhändig anwendbar, verlängerte 
Tuchseite ermöglicht Bedecken 
des Körpers und gleichzeitige  
einhändige Anwendung, Maße  
ca.: 130 x 190 cm, je Stück

Gutes für alle.

ab Mo. 12.2.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR HEIMTEXTILIEN IM:



Gestalte deine Lieblingsmotive  
auf aldi-foto.de

DEIN FOTO 
ALS  WANDBILD 
GROSS HERAUSBRINGEN.

Acrylglas – Fine Art Print 
für dein Zuhause  

Produktdetails:
• Außergewöhnliche Farbbrillanz 
• Besonders farbintensive Darstellung
• Zwei Acrylglas-Varianten wählbar
• Standard: fotorealistischer 6-Farb-Direktdruck 
• Premium: 12-Farbdruck auf Qualitäts-Fotopapier
• Optional Acrylglas-Aufhängung erwerbbar

Deine Fotos auf Leinwand:
günstig und hochwertig. 
 
Produktdetails:
• 2 cm starker Keilrahmen
• Sorgfältig von Hand gespannt
• Gedruckt mit lösemittelfreier Latextinte von HP
• UV-resistent für langanhaltende Farben
• Fotoleinwand in 14 Formaten erhältlich

 5 € Rabatt1 auf deine Bestellung mit dem Gutscheincode:    RABATT5 

Schnell & einfach per 
Smartphone gestalten

1  Angebot gültig auf das gesamte Sortiment ab einem Mindestbestwellwert von 20 €. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und 
Irrtümer vorbehalten. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und nur solange der Vorrat reicht. Gutscheincode bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Ab einem Bestellwert von 20 € wird 
ein Rabatt von 5 € vom Warenwert abgezogen. Kein Rabatt auf Versandkosten. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

HIER KLICKEN 
UND BESTELLEN!



Sorgenfrei dank 12 monatiger Preisgarantie

Nachhaltig mit Strom aus 100 % Wasserkraft3 und  
Unterstützung weltweiter Klimaschutzprojekte für Ökogas4

Flexible Laufzeit oder attraktiver Neukundenbonus2

GÜNSTIG, GRÜN, GUT!
ALDI GRÜNE ENERGIE

Nur solange der Vorrat reicht!

Jetzt attraktive Angebote für Strom, 
Gas und E-Mobilität sichern.

1

 1  Vertragspartner und Leistungserbringer ist die PFALZWERKE AKTIENGESELLSCHAFT, Wredestraße 35, 67059 Ludwigshafen am Rhein, unter der Marke 123energie. 2 Bei der Sonderpreisgestaltung „ALDI 
Grünstrom Bonus“ , „ALDI Ökogas Bonus“ sowie „ALDI Grünstrom E-Mobil Basic“ wird der Bonus im Rahmen deiner Jahresrechnung separat ausgewiesen. Der Bonus wird mit der ersten Rechnung, die 
nach Ablauf der Erstvertragslaufzeit erstellt wird, gutgeschrieben. Voraussetzung ist, dass das Vertragsverhältnis nicht vor Ablauf der vereinbarten Erstvertragslaufzeit endet. 3 ALDI Grünstrom wird zu 100 % 
aus Wasserkraft gewonnen und stammt vollständig aus TÜV SÜD-zertifizierten Kraftwerken. Erfahre mehr zum TÜV SÜD sowie über Zertifizierungsverfahren im Bereich Erzeugungs-Zertifizierung von Strom 
aus erneuerbaren Energien unter www.tuvsud.com/erzeugung-ee. 4  123energie unterstützt weltweite Klimaschutzprojekte, die nach höchstem Qualitätsstandard, dem Gold Standard, zertifiziert sind. Diese 
stellen sicher, dass die durch die Gasverbrennung entstehenden Treibhausgase an anderer Stelle einen Ausgleich finden. Erfahre mehr über den Gold-Qualitätsstandard www.goldstandard.org.

Jetzt wechseln unter: www.aldi-grüne-energie.de



Am 14.2. ist 
VALENTINS-

TAG!
Rose, Länge  
ca.: 50 cm, 
1.29*

GARDENLINE
Valentins-Blumen
Versch. Sorten, z. B. Rose, 
Länge ca.: 50 cm, je Stück

Calla oder 
Anthurium, 4.99*

Preis- 
Highlight

ab 1.29*

Rosenstrauß  
Tricolor, 6.99*

Schmetterlings- 
orchidee, 8.99*

Rosenstrauß im 
Sisalherz, 3.49* Rosen zweifarbig,  

4.89*

ab Do. 15.02.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Di. 13.2.
DIENSTAGS-
HIGHLIGHT



Mo. 12.2. – Sa. 17.2.

Entdecke die Vielfalt unserer Guthaben- und Geschenkkarten.

GESCHENKE, DIE HERZEN EROBERN
NICHT NUR ZUM VALENTINSTAG!

25.001

21.25
25.00

-15 %
1

20.00
25.00

-20 %
1

In deiner 
ALDI SÜD 

Filiale 
erhältlich!

¹ ALDI SÜD ist nicht der Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. Rabatt gilt nur für die KINO 25€ Guthabenkarte und die 
 Hunkemöller 25€ Guthabenkarte vom 12.-17.2. in teilnehmenden Filialen. Andere Guthabenkarten sind von der Rabattaktion nicht betroffen. Wir bitten um Beachtung,
 dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Sie können daher schon am 
 Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.

2 Teilnahmeberechtigt sind alle volljährigen Personen mit Wohnsitz in Deutschland. Teilnahmezeitraum: 01.02.2024 - 31.03.2024. Die Bewerbung zum Produkttest erfordert die Registrierung für den ALDI SÜD 
Newsletter. Die Gewinner:innen werden per Los ermittelt. Veranstalter der Aktion ist die ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim. Die vollständigen Teilnahmebedingungen, weitere 
Informationen zum Gewinnspiel, wie auch Informationen zum Datenschutz und deinen Betroffenenrechten findest du auf aldi-testerclub.de. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

13 TAGE
INKL. FLUG,

PREMIUM-SCHIFF,
VOLLPENSION

ENTDECKE 
NORWEGEN 
GRATIS! 2

aldi-testerclub.de

bis 31.3.

Jetzt teilnehmen unter: 
aldi-testerclub.de

Hier klicken 
für alle Infos:



1000-Teile-Puzzle
Versch. Motive, 
z. B. By the Seacoast,
je 1000 Teile, je Stück

4.99*

PLAYLAND
Rahmenpuzzle
Versch. Motive, z. B.  
Bauernhof, je nach Motiv  
zwischen 10 und 44 Teile, 
ab 3 Jahren, je Stück

3.99*

Panorama-Stickerbuch
Versch. Titel, z. B. „Tierkinder“, ca. 32 Seiten, 
inkl. Sticker und Gratis-App, je Stück

4.99*

Lern-, Spaß-  
oder Rätselheft
Versch. Titel, z. B. „Paw 
Patrol – Ich bin kreativ!“, mit 
Lösebrille, Schablonen oder 
abwischbarem Stift, für Kin-
der ab 4 Jahren, je Stück

3.99*

2

Wiederverwendbare Sticker

Individuelle Gratis-App für jedes 
Buch, mit versch. Mini-Spielen

Weitere Titel

1

Gutes für alle.

ab Do. 15.2.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

1    Bibi & Tina, Bibi Blocksberg: © KIDDINX Studios GmbH, Berlin.
2    Paw Patrol: © 2022 &TM Spin Master Ltd. All rights reserved. Hot Wheels: © 2022 Mattel.



NOVITESSE
Renforcé-Bettwäsche
Für Kinder, versch. Designs, 100 % 
Baumwolle, Maße ca.: Kissenbezug: 
40 x 60 cm, Bettbezug: 100 x 135 cm, 
Spannbetttuch: 60–70 x 120–140 cm 
bzw. Kissenbezug: 80 x 80 cm, Bett-
bezug 135 x 200 cm, je Set

MAMIA
Baby-Pflegetücher
Sensitiv, 3x 20 Stück 

NOVITESSE
Still-/Stützkissen  
mit Bindebändern
Versch. Designs, Bezug:  
100 % Baumwolle, Innen-
kissenbezug: 95 % Polyester, 
5 % Elasthan, Innenkissen-
füllung: Polystyrolkugeln, 
Länge ca.: 160 cm, je Stück

14.99*

baby-dry™
Windeln, Größen: 3 (124 Stück), 
4 (106 Stück), 5 (90 Stück)  
bzw. 6 (78 Stück), oder Dry  
Pants, Größen: 5 (82 Stück)  
bzw. 6 (70 Stück), je Packung

1.49*

3er- 
Packung

-15 %
Rabatt beim 
Kauf von 2  

Pampers-Maxi-
Packs.3

Weitere  
Designs

Weitere Designs 
für Kleinkinder

Weitere Designs 
für Kinder 

XXL

22.22*

Maxi-
Pack

Mit passendem 
Spannbetttuch

AUCH ONLINE ⁴
ALDI-ONLINESHOP.DE

Preis- 
Highlight

6.99*

Gutes für alle.

ab Do. 15.2.

³ Rabatt-Abzug erfolgt direkt an der Kasse. Gültig vom 15.2.24 bis 21.2.24
⁴ Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar.
 Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner:
 ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR BABY-ARTIKEL IM:

DONNERSTAGS-

HIGHLIGHT



LILY & DAN
Jeans
Versch. Modelle, 73 % Baum wolle, 
25 % Polyester, 2 % Elasthan 
(LYCRA®) bzw. 98 % Baumwolle,  
2 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: 92–116, je Stück

5.99*

Weiteres 
Design

Weitere Designs

LILY & DAN
Softshelljacke
Versch. Modelle,  
100 % Polyester, Größen: 
86/92–122/128, je Stück

9.99*

LILY & DAN
Jogginghosen
Versch. Modelle, 60 % 
Baumwolle, 40 % Polyester 
bzw. 73 % Baumwolle, 22 % 
Polyester, 5 % Viskose,  
Größen: 92–116 

Preis- 
Highlight

3.99*

2er-Set

Weitere  
2er-Sets

LILY & DAN
Booties
Versch. Modelle, Ober-
material aus Synthetik in 
Kombi nation mit Textil, 
Futter aus Textil,  
Größen: 25–29, je Paar

9.99*

Größen:  
26–29

Größen:  
25–29

Preis- 
Highlight

2.69*

LILY & DAN
Sweatshirt
Versch. Modelle, 80 % Baumwolle, 
20 % Polyester (recycelt),  
Größen: 86/92–10/116,  
je Stück

Weitere Modelle

Gutes für alle.

ab Do. 15.2.



IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

GARDENLINE
Anzuchtkasten
4 Schalen, 4 Einsätze à  
24 Töpfe und 4 transpa-
rente Hauben, Maße ca.: 
36 x 22 x 12 cm, je Set

6.99*

GARDENLINE
Primel oder 
Allium
Versch. Sorten, 
z. B. Stengelprimel im
ca. 12-cm-Kulturtopf,
je Stück

GARDENLINE
Mediterrane 
Stämmchen
Versch. Sorten, z. B. Zitrone, 
Lavendel oder Olive, im terra-
kottafarbenen ca. 22/24-cm-
Kulturtopf, Höhe ca.: 
70–100 cm, je Stück

19.99*

Primeln im 6er-Tray, 
2.79*

Allium/Zierlauch 
im Potcover,  
Stück, 3.99*

Paeonia/Pfingst-
rose im Potcover,  
Stück, 3.99*

Stengelprimel, 
Stück, 1.49* ab 1.49*

Pflanzenraritäten in Premiumqualität

Bring mediterranes  
Flair in dein Zuhause

Hochwertige Pflanzen  
in Gärtnerqualität

GARDENLINE
Anzuchtset mit Saatgut
Versch. Sorten, z. B. Mini- 
Treibhaus-Anzuchtset, je Set

Weitere
Sorten

GARDENLINE
Anzuchterde
Für Aussaaten, Stecklinge 
und Jungpflanzen, 16-l-
Packung, l-Preis 0.12

1.99*

Spezialerde für die An- 
und Aufzucht von Säme-
reien und Jungpflanzen

Eierkarton- 
Anzuchtset,
1.69*

ab 0.99*

Biotopf- 
Anzuchtset,
0.99*

Mini-Gewächshaus, 
6er-Tontopf-Set,
2.49*

Ideal für Garten-Neulinge 
ebenso wie für Kinder oder 
Profis

Weitere  
Sorten

Weitere  
Sorten

Allium und Paeonia sind 
winterhart/mehrjährigPasst perfekt  

zusammen

Passt perfekt  
zusammen

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 15.2.



AMBIANO
Toaster oder  
Wasserkocher
Versch. Modelle, im Retro-Design, 
850–1000 bzw. 2500–3000 W,  
3 Jahre Garantie, je Stück

19.99*

AMBIANO
Stabmixer oder  
Milchaufschäumer
Versch. Modelle, im Retro-Design, 400 
bzw. 500 W, 3 Jahre Garantie, je Stück

19.99*

CROFTON
Bratpfanne
Aus robustem Aluminium, außen mit 
Emaillierung, geeignet für alle Herdarten 
inkl. Induktion, Ø ca.: 28 cm, je Stück

19.99*

CROFTON
Jacquard-Geschirrtücher
Versch. Farben, 100 % Baumwolle,  
Maße je ca.: 50 x 70 cm 

4.99*

3er-Set

Stabmixer 4-teilig, 
zum Mixen und  
Zerhacken

Weitere Farbe

Wasserfilter-Kartusche  
Maxtra-Pro-All-In-1
Schützt Haushaltsgeräte vor Verkalkung, 
reicht für 150 l oder 4 Wochen, reduziert 
zuverlässig Kalk, Chlor und andere ge-
schmacksstörende Stoffe, je 3er-Packung 

Gehäuse zu 50 % aus  
biobasiertem Kunststoff
Passt in alle  
Brita-Filterkannen

3er-Packung

Weitere  
Farben

Weitere  
Farbe

Preis- 
Highlight

11.99*

-55 %
UVP 26.99

Gutes für alle.

ab Do. 15.2.

TIPPS ZUM 
WASSERKOCHER-  
ENTKALKEN

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR KÜCHENARTIKEL IM:



UNSERE DEALS DER WOCHE

ab Mo. 29.1.

JETZT BUCHEN

• 7 Nächte
•  Premiumschiff Costa Diadema mit 

Vollpension
•  Getränkepaket MyDrinks für 210 € 

pro Person zubuchbar
• Reisezeitraum: Juli-September 24

NORWEGISCHE

JETZT BUCHEN

• 15-tägig inkl. Flug
• 5-Sterne-Schiff mit Vollpension
• 4-Sterne-Hotels mit Verpflegung
•  HIGHLIGHT: Inkl. 3 Nächte in 

Kairo
• Reisezeitraum: März-Oktober 24

KAIRO, NILKREUZ-

JETZT BUCHEN

• 2 Nächte
•  4-Sterne-Hotel Best Western  

Hotel Nürnberg City West mit 
Frühstück

• 3 Nächte ab 179 € p. P. buchbar
• Reisezeitraum: April-Oktober 24

PLAYMOBIL 

pro Person ab

119 €

FUNPARK FAHRT & BADEN

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 14.1.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten 
mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 300 € betragen.

UNSER TIPP: 30 € bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30 € Gutschein1 sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30.–1
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-süd@berge-meer.de 
Preise gültig bis 18.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 %  
des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die recht- 
lichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

FJORDE

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

 DEALS
JETZT SICHERN

VORTEIL: Inkl. Trinkgelder an BordVORTEIL: Inkl. großem Ausflugs- 
paket i. W. v. ca. 275 € pro Person

VORTEIL: Inkl. Eintrittskarte für den 
Playmobil FunPark

pro Person ab

799 €
in der 
2er-Innenkabine A

pro Person ab

1.599 €
in der 
2er-Außenkabine



alditalk.de

KOMBI-PAKET S1

FLAT Minuten & SMS

6
€ pro 4 Wochen1
8.99

INKL. 5G2

KOMBI-PAKET M1

12
€ pro 4 Wochen1
14.99

FLAT Minuten & SMS

INKL. 5G2

KOMBI-PAKET L1

20
FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen1
19.99

INKL. 5G2

EINFACH MOBIL:  
5G2 ZUM ALDI PREIS! 
Jetzt auf alditalk.de oder in der ALDI TALK App.

Jetzt bei ALDI TALK starten!
Starter-Set mit SIM-Karte für nur 9.99 € inklusive 10 € Startguthaben3

3 in1 SIM

1.     Kombi-Paket S: 8,99 €/4 Wochen, Kombi-Paket M: 14,99 €/4 Wochen, Kombi-Paket L: 19,99 €/4 Wochen. Buchbar zum ALDI TALK Basis-Tarif (Starter-Set 
einm.: 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben). Enthalten: Gespräche und SMS innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. EU-weite 
Daten-Flatrate von jeweils 6 GB Datenvolumen bei Kombi-Paket S, 12 GB Datenvolumen bei Kombi-Paket M und 20 GB Datenvolumen bei Kombi-Paket L. Die Lauf-
zeit beginnt mit dem Zeitpunkt der Aktivierung. Automat. Verlängerung um 4 Wochen bei ausreichendem Guthaben, wenn keine Abbestellung zum Ende der Laufzeit 
erfolgt. Maximale Geschwindigkeit bis zum Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload, danach bis zum Ende des jew. 
Abrechnungszeitraums max. 64 kbit/s. Bei den angegebenen Geschwindigkeiten handelt es sich um die jeweils technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tat-
sächlich und durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. Leistungserbringer der 
Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & 
Co. OHG. ALDI und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Alle Infos: alditalk.de.

2.   Die 5G-Technologie ist nur in Gebieten mit 5G-Netzabdeckung und nur mit kompatibler Hardware nutzbar. Ansonsten erfolgt die Nutzung über 4G/LTE mit bis zu 
50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload. 

3.   Starter-Set einm.: 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben (bei gratis Starter-Sets ist das Startguthaben nicht auszahlbar). Für die Nutzung der Leistung im ALDI TALK Basis-
Tarif gilt: Innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland Gespräche (60/1) und SMS zu ALDI TALK 0,03 €/Min./SMS, Standard-Gespräche (60/1) und SMS 0,11 €/ 
Min./SMS. Datenverbindung 0,24 €/MB (mit bis zu 25 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload, Taktung 10 KB Schritte). Bei der jeweils angegebenen 
Datenübertragungsrate handelt es sich um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich und durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon 
abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. Preise u. Taktungsangaben gelten nicht für Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. Leistungserbrin-
ger der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany 
GmbH & Co. OHG. ALDI und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Aktivierung der SIM-Karte und alle Infos unter alditalk.de. 



UVP 2.79 
-28 % 
1.99* 

200-ml-Packung, 
l-Preis 9.95

UVP 27.99 
-21 % 
21.99* 
3er-Packung, 
je 6 Systemklingen  

SCHAUMA
Shampoo
Versch. Sorten, z. B.  
7 Kräuter, je 750-ml- 
Pumpflasche, l-Preis 3.32

GILLETTE®/VENUS
Rasierklingen oder  
Rasierschaum
Versch. Artikel, z. B. Gillette®- 
Sensitive-Basis-Rasiergel, 
200-ml-Packung, l-Preis 9.95

LENOR
Unstoppables™- 
Wäscheparfüm
Versch. Sorten, z. B. Light 
frische Baumwollblüte, 
je 300-g-Packung, 
kg-Preis 19.97

5.99*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

SWIFFER
Staub- oder  
Wischtücher
Versch. Sorten, z. B. Staub-
magnet Nachfüllpackung,  
je Packung

4.95*

-17 %
UVP 5.99

ab 1.99*

-28 %
UVP ab 2.79

XXL

2.49*

Preis- 
Highlight

XXL
SHEBA®/WHISKAS®

Katzennassfutter
Versch. Sorten in Sauce oder 
Gelee, z. B. Sheba®-Schale-
Mega-Pack, Selection in Sauce, 
Geflügel-Variation, je 32 x 85 g = 
2,72-kg-Packung bzw. 48 x 85 g = 
4,08-kg-Packung

1
2 zahlen + 1 gratis

Preis
folgt

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

¹  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de
Gutes für alle.

ab Fr. 16.2.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

BIS ZU

SPAREN.

im Aufsteller
GILLETTE®/ VENUS

im Aufsteller
SWIFFER

im Aufsteller
LENOR



DANONE
Actimel® XXL
Erdbeere oder Classic,  
je 12 x 100 g = 1,2-kg- 
Packung

XXL
Preis- 

Highlight

MÜLLER®

Müllermilch
Versch. Sorten, z. B. Erd-
beer-Geschmack, je 0,5-l-
Becher

KoRo
Nussmus, Cerealien 
oder Energy Ball
Versch. Sorten, z. B. Protein Ball, 
Brownie, 30-g-Packung

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

EHRMANN
Almighurt Mousse
Zitrone oder Stracciatella, je 
200-g-Packung

MINGES
Café Crème
Schümli oder Vienna, 
je 1-kg-Packung 

KÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf dieser  
Seite außer KoRo im Aufsteller,  
Café Crème und Mahlkaffee.

ZIMBO
Zwiebelmett
Versch. Sorten, z. B.  
Schinken-Zwiebelmettwurst 
fettreduziert¹, je 3 x 40 g = 
120-g-Packung

STEINHAUS
Braten-Aufschnitt  
vom Stück
Versch. Sorten, z. B. Original 
Kürbis kernbraten, je 120-g- 
Packung

EILLES/IDEE KAFFEE
Mahlkaffee
Gourmet oder Anregend  
Aromatisch, je 500-g-Packung

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Gutes für alle.

ab Fr. 16.2.

BIS ZU

SPAREN.

 ¹ Mind. 30 % weniger Fett als eine herkömmliche Zwiebelmettwurst.

im Aufsteller
KoRo



REIS-FIT
Express-Reis
Versch. Sorten, z. B. Natur-Reis,  
je 250-g-Packung

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

KÜHLUNG

BiFi®-Original  
oder BiFi®-Roll
Je 74- bzw. 80-g-Packung 

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

LÖWENSENF
Senf
Extrascharf oder Bio-Senf, 
mittelscharf, mild, je 200- 
ml-Tube

HEINZ
Mayonnaise
800-ml-Flasche

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

ARLA®

Finello
Versch. Sorten,  
z. B. Gratinkäse,  
je 150-g-Packung

CASTELLO®

Cheddar oder  
Höhlenkäse
Je 140- bzw. 150-g-Packung 

WEIHENSTEPHAN
Rahmjoghurt
Versch. Sorten, z. B. Kirsche, 
je 150-g-Becher

NADLER
Sahne-Heringsfilets
Versch. Sorten, z. B. Honig-Senf- 
Heringsfilets mit Zwiebeln & Senfkörnern,  
je 440-g-Packung

KERRYGOLD®

Frischkäse  
Frisch & Cremig
Versch. Sorten, z. B.  
Curry & Mango, je 150-g- 
Becher

KÜHLUNG

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Fr. 16.2.

im Aufsteller
Express-Reis



TUC
Original
Goldgelb und schonend im 
Ofen gebackene Cracker, 
3 x 100 g = 300-g- 
Packung

FUNNY-FRISCH
POM-BÄR®  
Ofen-Minis
Paprika oder Sour Cream 
Style, je 80-g-Packung

FUNNY-FRISCH
Kesselchips
Versch. Sorten, z. B. 
Country Ketchup Style,  
je 120-g-Packung

TROLLI
Fruchtgummi
Versch. Sorten, z. B. Apfel-
ringe, je 150-g-Packung

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

Coca-Cola®

Koffeinhaltiges Erfrisch ungsgetränk, Ab-
gabe nur in der 18er-Packung, 18 x 0,33-l-
Dose = 5,94-l-Packung

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

The Illusionist
Dry Gin, 45 % vol., 0,5-l-
Flasche, inkl. 2x Fever-
Tree-Tonic gratis, zzgl. 
Pfand 2 x 0.25 = 0.50

Inkl. 2x Fever-Tree-
Tonic gratis

DESPERADOS
Tequila  
flavoured Beer
5,9 % vol., 0,5-l-Dose 

18er-Packung

PRIME
Hydration
Versch. Sorten, z. B. 
Lemon Lime Flavour,  
je 0,5-l-Flasche

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight
Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

ab Fr. 16.2.

im Aufsteller
FUNNY-FRISCH

im Aufsteller
TROLLI

BIS ZU

SPAREN.



Spinat-Taschen

Gemüsepfanne 
mit Kritharaki

Bunter Salat mit Feta,  
Pfefferonen und Nüssen

Garnelen-Spargel

Gyros-Pita 
mit Zaziki und Salat

Di
Mi

Mo

Do
Fraldi-sued.de/kochwoche

GRIECHISCH DURCH DIE WOCHE.  
1x EINKAUFEN, 5x KOCHEN, 
4 PORTIONEN.

FAIR & GUT
Gyros
Vom Schwein, nach  
Gyros-Art, küchenfertig  
zubereitet, 800-g-Packung,  
kg-Preis 7.49

MEINE METZGEREI
Puten-Geschnetzeltes
800-g-Packung, kg-Preis 7.49

XXL

5.99*

Aktion

XXL

5.99*

Aktion

XXL

5.99*

Aktion FAIR & GUT
Cevapcici
Hackfleischröllchen aus  
Rindfleisch, gewürzt,  
800-g-Packung, kg-Preis 7.49

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

Schon jetzt stammen 33  % des  
Frisch fleischs aus den Haltungs formen  
3 und 4.1

##  HALTUNGSWECHSEL

GOLDEN SEAFOOD
Miesmuscheln
Küchenfertig, 1-kg-Packung 

2.49*

Aktion

2

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

   XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  
Gutes für alle.

   XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  
ab Fr. 16.2.

¹  Bezogen auf Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein, Hähnchen und 
Pute; ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel. Mehr Infos auf aldi-sued.de/tierwohl

²  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

JETZT DIE 
KOCHWOCHE 

ENTDECKEN

Serviervorschlag



LYTTOS
Griechische  
Riesenoliven
Chalkidiki-Oliven, entsteint, 
1600-g-Glas, Abtropfgewicht 
850 g, kg-Preis 5.64/ 
Abtropfgewicht

4.79*

LYTTOS
Griechische Beilagen
Versch. Sorten, z. B. Kicher-
erbsen mit Oliven und Karotten  
in Tomatensauce, je 280-g- 
Glas, Abtropfgewicht 200 g, 
bzw. 280-g-Glas, kg-Preis 8.95/
Abtropfgewicht bzw. 6.39

1.79*

LYTTOS
Kritharaki-Nudeln
500-g-Packung, 
kg-Preis 1.18

0.59*

LYTTOS
Kretischer Honig
450-g-Glas, 
kg-Preis 9.98

4.49*

LYTTOS
Griechische  
Pfefferonen
Grün, mild-pikant, 
500-g-Beutel, Abtropf-
gewicht 160 g, kg-Preis 
6.19/Abtropfgewicht

0.99*

LYTTOS
Pitataschen
Oval oder rund, je 4 Stück, 
je 420-g-Packung, 
kg-Preis 4.02

1.69*

Gutes für alle.

ab Fr. 16.2.

LECKER GRIECHISCH 
ZUM

Die ALDI Eigenmarke für Genuss wie aus 
Griechenland in seiner ganzen Vielfalt.  
Mediterrane Küche in bester Qualität.  

FREITAGS-
HIGHLIGHT

Serviervorschlag



LYTTOS
Feta-Dip
Mit Gemüse oder Chili,  
je 175-ml-Packung, 
l-Preis 10.23

1.79*

KÜHLUNG

SALAKIS
Traditions-Feta
Original oder im Holzfass  
gereift, je 150-g-Packung 

Ouzo of Plomari
40 % vol., 0,7-l-Flasche

LYTTOS
Hirtenkäse in Würfeln
Versch. Sorten, eingelegt  
in feinstem Öl mit Gewürzen,  
z. B. mit erlesenen Kräutern,  
je 350-g-Glas, kg-Preis 7.11

2.49*

TIEFKÜHLUNG

LYTTOS
Gyros mit Pita
Vom Schwein oder Hähnchen,  
mit je 2 Pita und Zazikisoße,  
je 380-g-Packung, kg-Preis 
11.29

4.29*

LYTTOS
Käse- oder Spinat- 
Käse-Schnecke
Zum Aufbacken, gefüllt mit 
Feta-Myzithra-Käse oder  
Spinat und Käse,  
je 1-kg-Packung 

3.49*

TIEFKÜHLUNG

KÜHLUNG

LYTTOS
Karamellisierte Nüsse
Versch. Sorten, z. B. Kara melli-
sierte Cashew kerne, je 120-  
bzw. 150-g-Packung,  
kg-Preis 12.42 bzw. 9.93

1.49*

LYTTOS
Originale  
griechische Bougatsa
Griechischer Filoteig mit 
Creme füllung, mit Zimt- und 
Puder zucker-Beipack, palmöl-
frei, vegan, 862-g-Packung,  
kg-Preis 3.47

2.99*

TIEFKÜHLUNG

MEVGAL
Original griechischer  
Joghurt mit Frucht
Versch. Sorten, z. B. Zitrone,  
je 150-g-Packung

Preis
folgt

Preis
folgt

Preis
folgt

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 16.2.

BIS ZU

SPAREN.



ERLEBE ROMANTISCHE 
AUGENBLICKE.

Fairtrade-Rosen
Versch. Farben, Länge je ca.: 40 cm, 
je Bund

Frühlings-
strauß
Je Bund 

2.99

3.99

Weitere  
Sorte

Event strauß XXL
In Floristenqualität, versch. Farben, 
25 Stiele je Strauß, je Bund

19.99

Weitere  
Sorte

Weitere  
Sorten

Ø ca.: 35 cm

MARQUIS DE BEAUCEL
Crémant de Loire 
oder Crémant de 
Bordeaux Rosé
Frankreich, brut, je 0,75-l-
Flasche, l-Preis 9.32

STOLZENFELS
Sekt
Versch. Sorten, z. B. 
Halbtrocken, je 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 4.52

6.993.39

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

Lil Rose 
Wild Berry
Aromatisierter wein-
haltiger Cocktail, 
mit Waldbeerenge-
schmack, 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 2.52

1.89

www.falstaff.com

TASTING 2023
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MEHR WEIN IM:



Buttercroissant
Aus dem Backofen,  
mit 28 % Butter, je Stück

MEINE KUCHENWELT
Frischei-Waffeln
Mit Puderzucker, 8 Stück, oder 
Natur, 12 Stück, je 208- bzw. 250-g-
Packung, kg-Preis 6.68 bzw. 5.56

MILSANI
Schlagsahne
200-g-Becher,
kg-Preis 4.95

MEINE KUCHENWELT
Sahneschnitten
Versch. Sorten, z. B. Schoko-
laden-Sahne-Schnitten, je 350-, 
450- bzw. 500-g-Packung,
kg-Preis 10.26, 7.98 bzw. 7.18

KÜHLUNG

MEINE KUCHENWELT
Back-Kuchen
Versch. Sorten, z. B. Apfel-Streusel- 
Kuchen, je 1250-g-Packung,  
kg-Preis 3.83

TIEFKÜHLUNG

4.79

3.59

1.39

0.99

0.55
Zart und buttrig

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment
Am 14.2. ist VALENTINS-TAG!

Serviervorschlag

Serviervorschlag

Serviervorschlag
Ser

vie
rvo

rsc
hla

g

REZEPT- 
IDEEN FÜR  

VALENTINSTAG



Die ALDI Eigenmarke für Gutes aus Milch.
Die große Vielfalt an Molkereiprodukten
für jeden Geschmack findest du täglich  

in unserem Sortiment.

MILSANI
Frucht-Junior
Versch. Sorten, z. B. Erdbeere 
und Aprikose, je 4 x 100 g =  
400-g-Packung, kg-Preis 2.98

1.19

MILSANI
Joghurt mild, 3,5 %
500-g-Becher,
kg-Preis 1.78

0.89

MILSANI
Fettarmer  
Joghurt, mild
Mit 1,5 oder 0,1 % Fett,  
je 500-g-Becher, kg-Preis 1.58

0.79

MILSANI
Frucht auf 
Joghurt
Versch. Sorten, 
z. B. Pfirsich-Maracuja,
je 150-g-Becher,
kg-Preis 2.60

0.39

MILSANI
Milchreis
Versch. Sorten, 
z. B. Zimt, je 200-g-
Becher, kg-Preis 2.25

0.45

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

KÜHLUNG

Mehrere unserer MILSANI Verpackungen tragen  
ab jetzt einen unsichtbaren digitalen Code.  

So können unterschiedliche Materialien bei der 
Sortierung besser erkannt, einfacher getrennt und 

anschließend hochwertig recycelt werden.

Ve
rp

ac
ku

ngsmission. ALD
I.de

15 % weniger 
Verpackungsgewicht

GUT SORTIERT IST 
HALB RECYCELT.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

DEINE BESTEN  
MILCH-LECKEREIEN. 

Ser
vie

rvo
rsc

hla
g



MILSANI
Kaffeedrink
Versch. Sorten,  
je 250-ml-Becher, 
l-Preis 2.76

0.69

MILSANI
Laktosefreie  
H-Schlagsahne
200-g-Packung,
kg-Preis 5.45

1.09

MILSANI
Sahnejoghurt
Versch. Sorten, 
z. B. Erdbeere, je 150-g-
Becher, kg-Preis 2.60

0.39

ab 0.79
MILSANI
Kondensmilch
Versch. Sorten, z. B. 4 % Fett,  
340-g-Packung, kg-Preis 2.32 

MILSANI
Gewürzquark
Versch. Sorten, z. B. 
Kräuterquark (40 % 
Fett i. Tr. im Milchan-
teil), je 200-g-Becher, 
kg-Preis 3.25

0.65

MILSANI
Reine Buttermilch
500-g-Becher,
kg-Preis 1.18

0.59

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite  
außer Laktosefreie H-Schlagsahne  
und Kondensmilch.

KÜHLUNG

0.79 
kg-Preis 2.32

MILSANI
Dessert mit 
Sahnehaube
Schoko oder Vanille-
geschmack, je 200-g- 
Becher, kg-Preis 1.95

0.39

0.89 
kg-Preis 2.62

1

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

¹  Consumer Panel Services GfK FMCG, Bruttostichprobe 30000 Haushalte (HH), Juli 22–Juni 23, meistverk. (Absatz in l/t) in  
Kondensmilch/Kaffeesahne (n = 12933 Käufer-HH). Fortlaufend elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch  
Gewichtung und Hochrechn. aller HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.).



1.55

NUR NUR NATUR
Bio-Dinkel- 
Spaghetti
500-g-Packung,
kg-Preis 3.10

Nur erlesene 

Zutaten 

Schonende 

Herstellungsverfahren 

100 % Dinkel aus 

Deutschland 

Fördert die 

Artenvielfalt

Gutes für alle.

NEU im SortimentAus unserem Sortiment

Mehr auf aldi-sued.de/nur-nur-natur



NUR NUR NATUR
Bio-Püree
Versch. Sorten, z. B. Süß-
kartoffel, je 400-g-Becher, 
kg-Preis 6.23

2.49

NUR NUR NATUR
Bio-Rotkohl
550-g-Packung,
Abtropfgewicht 520 g,
kg-Preis 2.87/Abtropf-
gewicht

1.49

NUR NUR NATUR
Vegane Bio-Suppe
Versch. Sorten, z. B. Tomaten-
suppe, je 400-ml-Becher,  
l-Preis 6.98

2.79

NUR NUR NATUR
Bio- 
Landhähnchen
Ganzes frisches Hähn-
chen, ohne Hals und 
Innereien, HKL A, 
versch. Gewichte,  
z. B. 1474 g für 13.98

NUR NUR NATUR
Bio-Wiener Würstchen
200-g-Packung, kg-Preis 16.45

3.29

1.99
NUR NUR NATUR
Bio-Reibekäse
Bergkäse oder Emmentaler,  
je 150-g-Packung, kg-Preis 13.27

FRISCHFLEISCH

Die Naturland Richtlinien 
gehen in einigen Bereichen 
über die gesetzliche EU- 
Bio-Richtlinie hinaus.

9.49
1 kg

BIO,  
DAS WEITER 
GEHT:

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser Seite außer 
Bio-Rotkohl und Bio-Landhähnchen. 

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

 1  Bezogen auf Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein, Hähnchen und 
Pute; ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel. Mehr Infos auf aldi-sued.de/tierwohl

Serviervorschlag

TIERWOHL 
Durchführung von zusätzlichen  
Tierwohlkontrollen. Milchkühe haben 
Auslauf und frische Luft oder  
Weidegang im Sommer.

DÜNGUNG
Strengere Vorgaben in Bezug  
auf den Einsatz von Düngemitteln.

BETRIEB
Um von Naturland zertifizierte Bio-Pro-
dukte zu erzeugen, muss der gesamte 
landwirtschaftliche Betrieb ökologisch 
bewirtschaftet werden. Teilbetriebsum-
stellungen sind nicht möglich.

FUTTERMITTEL
Mindestens 50 % des Futters müssen 
vom eigenen Betrieb stammen.

Serviervorschlag



UVP 10.49 
-69 %

UVP 12.79 
-75 %

UVP 10.49 
-69 %

PLAYLAND
Holz-Geschick-
lichkeitsspiel
Versch. Spiele, z. B. Mikado, 
aus hochwertigem, natur-
belassenem Holz gefertigt,  
ab 3, 4 bzw. 6 Jahren, je Stück

Preis- 
Highlight

1.69*

Weitere Modelle

Effekt-Puzzle 
für Kinder
Versch. Modelle und Motive, 
104 Teile, 2er-Set: 2 x 60 =  
120 Teile oder 4er-Set:  
12 + 16 + 20 + 24 Teile =  
72 Teile, ab 3, 4, 5 bzw.  
6 Jahren, je Stück

©Disney.
©MARVEL.
©2023 Hasbro. All Rights Reserved. Licensed by Hasbro.

Preis- 
Highlight

2.29*

-77 %
UVP 9.99

Kartenspiel
Versch. Spiele, z. B. Karten-Kniffel®,  
für bis zu 6 Personen, ab 5 bzw. 8 Jahren, 
je Stück

Preis- 
Highlight

3.19*

-69 %
UVP ab 10.49

PLATZHALTER 
PLATZHALTER.

PLATZHALTER 
PLATZHALTER.

ab Mo. 19.2.
ab Do. 22.2.

ab Sa. 17.2.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

DEINE GÜNSTIGE
BEAUTY-OASE.

TOP HAUSHALT, 
SAUBER GESPART.

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten Produkte 
in diesem Prospekt.

2/2
02

4

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag 
des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Abmeldung jederzeit möglich. 
Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp. Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz 



HIGHLIGHTS FÜR 
HEIMWERKER.
ONLINE BEI ALDI.

JETZT STÖBERN

Teleskopleiter, 
11 Sprossen 
 Leichte Alu-Konstruktion, 
Stützfuß, Soft-Close-
Technologie, Arbeitshöhe 
max.: 4,02 m  

 ab 11.2. 

 99.99  1,4

Metallregal Thomas, 2er-Set 
 Einfache Montage, Gesamtbelastung je Regal 
max.: 800 kg, Maße (B x H x T) 
je ca.: 90 x 180 x 40 cm  

 ab 11.2. 

 39.99  1,4

- 27  %
UVP  54.95 

  LIFE® Baustellenradio E66877 
 MD43877, IP44, robustes & stoßfestes Gehäuse, 
DAB+, Bluetooth® 5.0, 5 W (RMS), 
Li-Ion-Akku (max. Laufzeit: 10 Std.)  
 Die Bluetooth® Wortmarke und die Logos sind 
eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc. 

 ab 11.2. 

Benzin-Kettensäge CSP41 
 Leistungsstarker 41 cm3-/2-Takt-Benzinmotor, 
1,4 kW / 1,9 PS, Schwertlänge ca.: 40 cm  

 ab 11.2. 

 99.99  1,4

- 59  %
UVP  249.00 

  Outdoor-Sauna CUBE 
 Fichtenholz, 8 kW, max. 
6 Personen, Außenmaße 
(B x H x T) ca.: 185 x 195 x 220 cm  

 ab 11.2. 

 2299.00  3,4

- 42  %
UVP  3999.00 

¹ Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). ² Sperrgut. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (12.95 €). ³ Spedi tions ware. 
Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (39.95 €). ⁴ Der Onlineverkauf startet zum jeweils beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. 90 Tage Rückgaberecht. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Die Versandkostenpauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. In Ausnahmefällen kann es vorkommen, dass die Nachfrage unsere Einschätzung übertrifft und ein Artikel 
schnell – womöglich unmittelbar nach Verkaufsstart – nicht mehr verfügbar ist. Die Artikel werden zum Teil in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Der Verfügbarkeits-

 Weitere Baustellenradios 
online erhältlich 

 Weitere Saunen 
online erhältlich 

Preis
folgt



JETZT STÖBERN

PASSENDE  WEINE  FÜR 
JEDE GELEGENHEIT.

Inkl. Zubehör

Longdrink-Gläser, 
350 ml, 6er-Set 
 Widerstandsfähig, vielseitig einsetzbar, 
Maße (Ø x H) ca.: 7,7 x 13,8 cm  

 ab 11.2. 

Sekt-/Champagnerkelche 
Daily, 210 ml, 6er-Set 
 Optimale Aromaentfaltung, robust, 
Maße (Ø x H) ca.: 7 x 22,9 cm  

 ab 11.2. 

Weißwein-Gläser Daily, 
388 ml, 6er-Set 
 Robust, vielseitig, Maße (Ø x H) 
ca.: 8,3 x 21,5 cm  

 ab 11.2. 

 Aus Kristallglas, spülmaschinengeeignet 

Inkl. Zubehör

Zyklonstaubsauger 
DD2504, 700 W 
 Kabellänge ca.: 6 m, HEPA-12-
Filter, beutellos, Kabelaufroll-
System, einfache Anwendung  

 ab 11.2. 

 79.99  1,4

- 38  %
UVP  129.99 

 Weitere Gläser 
online erhältlich 

2-in-1-Akku-Staubsauger
AS52CB18DG
 Max. 45 Min. Laufzeit, mobiles 
Handteil, Bürstenreinigungsfunktion, 
ca. 300-ml-Staubbehälter  

 ab 11.2. 

 159.00  1,4

- 30  %
UVP  229.95 

 21.99  1,4

- 26  %
UVP  29.95 

 17.99  1,4

 Sparpreis 
UVP  21.95 

zeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten, die Lieferart sowie die etwaige Filialverfügbarkeit eines Artikels werden dir auf der jeweiligen Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedin-
gungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern nur innerhalb Deutschlands aus. Bei Lieferung von Speditionsware: keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, 
Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI Filialen. Bei Lieferung von Paketware: Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen ist abhängig vom Versandunternehmen und wird 
im Kaufprozess mitgeteilt, keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

24/7

Nähmaschine Anna 
 32 Stichprogramme, 
1-Stufen-Knopflochautomatik,
Maße (L x B x H) ca.: 38,5 x 17 x 30 cm 

 ab 11.2. 

 Weitere 
Nähmaschinen 
online erhältlich 

 149.00  1,4

- 25  %
UVP  199.00 

 19.99  1,4

- 28  %
UVP  27.95 



Verfügbare Modelle:
S, 759.003,4 
M, 959.003,4 
L, 1199.003,4 

XL, 1399.003,4

Wohndecke, Cord-Optik 
 Wendedecke, 100 % Polyester, 
waschbar bei 30 °C Schonwäsche, 
Maße (B x L) ca.: 150 x 200 cm  

 ab 11.2. 

je  34.99  1,4

Kissen, Cord-Optik, 2er-Set 
 Gefüllt, mit Reißverschluss, waschbar 
bei 30 °C Schonwäsche, Maße (B x L) 
ca.: 50 x 50 cm  

 ab 11.2. 

Modulares Sofa VERONA 
 Kombinierbare Elemente, tiefe Sitzfläche, Material: 
100 % Polyester, Füllstoff: Schaumstoff  

 ab 11.2. 

TREND DER WOCHE

¹ Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). ² Sperrgut. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (12.95 €). ³ Spedi tions ware. 
Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (39.95 €). ⁴ Der Onlineverkauf startet zum jeweils beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. 90 Tage Rückgaberecht. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Die Versandkostenpauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. In Ausnahmefällen kann es vorkommen, dass die Nachfrage unsere Einschätzung übertrifft und ein Artikel 
schnell – womöglich unmittelbar nach Verkaufsstart – nicht mehr verfügbar ist. Die Artikel werden zum Teil in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Der Verfügbarkeits-

Weitere Farben

Weitere Farben

Weitere Farbe

je  29.99  1,4

Passt perfekt 
zusammen

ab  159.00  1,4

  Matratze Exklusiv Komfort TTFK 
1000 H4 
 Härtegrad: H4, Klimaband, Bezug abnehmbar 
& waschbar, max. Belastung: 120 kg  

 ab 11.2. 

 Weitere Matratzen & 
Aufl agen online erhältlich 

ab  759.00  3,4

Verfügbare Größen (B x L) ca.: 
90 x 200 cm, 159.001,4 
100 x 200 cm, 179.001,4 



EIGENMARKEN, DIE 
DU KENNST IM 
ALDI ONLINESHOP.

JETZT STÖBERN

Fernglas TrueView 
NG 10x42 
 Objektiv-Ø ca.: 42 mm, Sichtfeld 
ca. 114 m (auf 1000 m Entfernung), 
präzise und robust  

 ab 11.2. 

 139.00  1,4

- 39  %
UVP  229.90 

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

24/7

zeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten, die Lieferart sowie die etwaige Filialverfügbarkeit eines Artikels werden dir auf der jeweiligen Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedin-
gungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern nur innerhalb Deutschlands aus. Bei Lieferung von Speditionsware: keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, 
Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI Filialen. Bei Lieferung von Paketware: Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen ist abhängig vom Versandunternehmen und wird 
im Kaufprozess mitgeteilt, keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.

Micro-Hi-Fi-System MS 300 
 Kassettendeck mit Aufnahmefunktion, 
10-W-RMS, Bluetooth®, 
40 FM-Senderspeicherplätze  
 Die Bluetooth® Wortmarke und die Logos sind eingetragene 
Marken von Bluetooth SIG, Inc. 

 ab 11.2. 

 COPENHAGEN TRACKERS
GPS-Tracker 
Cobblestone, schwarz 
 Tracking von Autos, Motorrädern, Wohnwagen 
etc., App-Steuerung, Abdeckung: 
EU, Norwegen  

 ab 11.2. 

 99.99  1,4

- 28  %
UVP  139.99 

Outdoor-
Überwachungskamera 
SD4 
 4-MP-Auflösung, 4-facher 
optischer Zoom, Nachtsicht
bis zu 50 m, schwenk- & 
neigbar, WLAN  

 ab 11.2. 

 99.99  1,4

- 32  %
UVP  149.00 

Maße (L x B x H) ca.:
6,4 x 6,4 x 2,3 cm

Video-Digitalisierer VD-10 
 Mögliche Ausgangsformate: VHS, S-VHS, 
Betamax, VHS-C, 8 mm, Hi8, Digital 8, 
Mini-DV  

 ab 11.2. 

Preis
folgt

Preis
folgt



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

STICHWORT: KOCHEN. 
ANTWORT: LECKER!

EINFACH „KOCHEN“ IN UNSEREN 
WHATSAPP CHAT  EINGEBEN FÜR  
EINEN REZEPTVORSCHLAG PRO TAG.

HEUTE UNSER 
MORGEN GESTALTEN.

WOCHENPLAN: 
5 REZEPTE FÜR DEINE
 WOCHE.

ALDI INSPIRIERT:
IDEEN AUF EINEN 
BLICK.

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

SORTIMENTSPROSPEKT

 ZUR ÜBERSICHT

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

DEIN WOHLFÜHL-LOOK 
ZUM NIEDRIGPREIS.

ab Do. 8.2.

z. B. 0.25*

0.55

-54 %

NÄRRISCHE LECKEREIEN 
ZUM PROBIERPREIS.

SCHLAFKOMFORT 
ZUM TRAUMPREIS.
Im Innenteil

je Stück

GROSS KAUFEN, 
RIESIG SPAREN.

1-kg-Packung

z. B. 5.99*

XXL
Aktion

NOVITESSE
Eco-Steppbett

Preis- 
Highlight

7.49*

MILKA
Pralinen

ab Fr. 9.2.

1.29*

-53 %
UVP 2.79

kg-Preis 11.73

z. B. 6.99*

2er-Set

Mo. 05.02. – Sa. 10.02. ab Fr. 9.2.

Gültig von Mo. 5.2. – Sa. 10.2.

Mo. 5.2. – Sa. 10.2.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Mo. 5.2.

GENIESSE 
DEIN FEST 
DER LIEBE.

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

AMERIKANISCHER  

GENUSS ZUM  SPARPREIS.

ab Do. 1.2.

im Innenteil

STILVOLLE  
GEMÜTLICHKEIT ZU 

BESTEN PREISEN.

DEINE KÜCHEN-EXTRAS 

IMMER  GÜNSTIG.

UP2FASHION

Feinstrick pullover

Preis- 
Highlight

4.49*

EHRMANN
Almighurt

ab Mo. 29.1.

kg-Preis 1.93
0.29*

0.79

Knaller-
preis-63 %

l-Preis 3.99
z. B. 2.99*

MIT ALDI KANNST DU’S 

DIR LEISTEN.
kg-Preis 4.16

z. B. 0.79*

kg-Preis 7.80
z. B. 0.39*

0.79

-50 %

ab Fr. 2.2.
ab Mo. 29.1.

Mo. 29.1. – Sa. 3.2.

aldi-sued.de

Gültig von Mo. 29.1. – Sa. 3.2.

Mo. 29.1. – Sa. 3.2.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

ALDI MÖGLICHKEITEN

FIT INS  
NEUE JAHR STARTEN. 

BEWUSST UND FRISCH   
INS NEUE JAHR.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!

Gutes für alle.

AKTUELLER PROSPEKT


